556 Electrovannes et vannes > Electrovannes
 ❚  Produits
associés
H32-DC-CO
Page 504
H600 Page 514
 ❚ MATIÈRE
-  Corps : L = laiton / I = inox 316L.

modèle H44
Référence
 ❚ Exemple de commande H44-EV-L-3/2-1/8-24VDC
Raccordement
d1
24 V DC 24 V AC 110 V AC 230 V AC
Diamètre
nominal
h1 l1 l2 l3
1/8" H44-EV-L-3/2-1/8-24VDC H44-EV-L-3/2-1/8-24VAC H44-EV-L-3/2-1/8-110VAC H44-EV-L-3/2-1/8-230VAC 2 20,8 32 45 32
1/4" H44-EV-L-3/2-1/4-24VDC H44-EV-L-3/2-1/4-24VAC H44-EV-L-3/2-1/4-110VAC H44-EV-L-3/2-1/4-230VAC 2 26,8 32 45 46
1/4" H44-EV-I-3/2-1/4-24VDC H44-EV-I-3/2-1/4-24VAC H44-EV-I-3/2-1/4-110VAC H44-EV-I-3/2-1/4-230VAC 2 26,8 32 45 46
Électrovanne compacte
pour fluides neutres ou légèrement agressifs
Laiton
et inox